

خبر کوتاه

مدیر کل بیمه سلامت گلستان:

همه بدهی های دارویی و تجهیزات پزشکی سال۹۶به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شد

دکتر سید محمد حسینی، اظهار کرد: پرداختی های در روزهای اخیر به موسسات بخش خصوصی و دولتی داشتیم که در بین موج خبرهای منفی خبر خوبی بودوی افزود: بدستور رهبر معظم انقلاب و مصوبه هیئت دولت مقرر شد که ۵۰۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی به سازمان بیمه سلامت تخصیص داده شود.حسینی ادامه داد: این رقم بابت هزینه های دارویی و تجهیزات پزشکی و بدهی های به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت‌شده‌ی تصریح کرد:خوشبختانه یو بدهی ها در دو مرحله پرداخت شد، همه مطالبات سال ۹۶ داروخانه ها (۸۲ میلیارد ریال) و بدهی بیمارستان های خصوصی استان با مبلغ ۱۱۹ میلیارد ریال پرداخت شد و پنج ماهه سال ۹۶ بیمارستان ها در دو نوبت تسویه شد.حسینی تأکید کرد: همچنین بدهی پاراکلینیک ها (شامل مراکز تصویربرداری، آزمایشگاه ها،ام آر آی، سیتی اسکن و فیزیوتراپی) که مبلغ ۵۳ میلیارد ریال بود پرداخت شدوی بیان کرد: معوقات درمانگاه های شبانه روزی را هم که پنج میلیارد ریال باقی مانده بود تسویه کردیم.حسینی افزود: همچنین بدهی پزشکان و دندانپزشکان عمومی که مبلغ ۹ میلیارد ریال و پزشکان و دندانپزشکان متخصص که بدهی آن ها ۲۶ میلیارد ریال بود، پرداخت شدوی از تسویه معوفه مراکز دولتی دانشگاهی که مبلغ آن ۷۷۳ میلیارد ریال بود، خبر داد و اظهار کرد: در مجموع ۹۸۸ میلیارد ریال معوقه سال ۹۶ تسویه شد و این پول تمام چرخه را فعال می کند.مدیر کل بیمه سلامت گلستان تأکید کرد: بدهی های پنج ماهه سال ۹۷ را هم تا پایان مرداد ماه صفر کردیم و برای داروخانه ها به خاطر اهمیت آن ها علی الحساب شهرویر ماه هم پرداخت شد.حسینی ادامه داد: بدهی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی را هم تا پایان شهریور را قطعی کردیم و مهر و آبان را هم علی الحساب پرداخت کردیم و اسناد آذماه هنوز به دست ما نرسیده است.وی افزود: در سال ۹۷ تاکنون هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال پرداخت شده است

مطالبات بیمه سلامت گلستان پرداخت شد

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان گفت: مطالبات ۹۸۸ میلیارد ریالی بیمه سلامت به مراکز درمانی دولتی و خصوصی گلستان به طور کامل تسویه و پرداخت شد.سیدمحمد حسینی در نشست خبری اظهار داشت: هیچ داروخانه ای تا پایان شهریور امسال طلبی از بیمه سلامت ندارد. وی گفت که سال گذشته ۸۲ میلیارد ریال بدهی به داروخانه های گلستان پرداخت شد.مدیر کل بیمه سلامت گلستان افزود: پرداخت بدهی ۵۳ میلیارد ریالی پاراکلینیک ها ، ۵ میلیارد ریالی درمانگاه های شبانه روزی،۹ میلیارد ریالی پزشکان و دندانپزشکان عمومی، ۲۶۰ میلیارد ریالی پزشکان و دندانپزشکان متخصص و ۷۷۳ میلیارد ریالی مراکز دولتی دانشگاهی از جمله اقدامات اداره کل بیمه سلامت گلستان بود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را کنند الکترونیکی پرداخت می کنند
مدیر مخابرات منطقه گلستان خبرداد: ۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را الکترونیکی پرداخت می کنند.پرداخت الکترونیکی قبض تلفن ثابت دراستان گلستان رشد چشمگیری داشته است. مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به حذف قبوض کاغذی تلفن ثابت از ابتدای مهرماه سال جاری گفت:مشترکان از پرداخت الکترونیکی قبض تلفن استقبال خوبی نموده و ۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را به روشهای الکترونیک پرداخت می نمایند که آمار بسیار خوبی است.وی تأکید کرد:از بین روشهای پرداخت الکترونیکی قبض تلفن ، بهترین و آسان ترین راه از طریق سامانه ۲۰۰۰ میباشد که علاوه بر مزایای فراوان موجب وصل تلفن قطع شده بافاصله پس از پرداخت از طریق این سامانه خواهد شد.مهندس شهمرادی به مشتریان تلفن ثابت توصیه کرد: سامانه ۲۰۰۰ را جهت پرداخت قبض تلفن ثابت انتخاب نمایند و از مزایای آن بهره مند گردند.

در راستای پایداری خطوط برق رسانی انجام شد:
عملیات بهینه سازی ۴۸ هزار متر شبکه توزیع برق در شهرستان میامی
به منظور ارتقا و پایداری خطوط برق رسانی ، طرح بهینه سازی ۴۸ هزار متر شبکه توزیع برق شهرستان میامی در ۹ ماهه سال ۹۸ به اجرا در آمده است.مدیرتوزیع برق شهرستان میامی با بیان این که طرح توسعه ۱۳ هزار متر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط هوایی و زمینی،اجرائی گردیده گفت: نصب ۱۴ ایستگاه هوائی توزیع برق با ظرفیت ۶۴۰ کیلوولت آمپر در راستای تغذیه برق مشترکین جدید ، از آغاز سال جاری تا زمان حاضر به انجام رسیده است.عباسعلی اسماعیلی افزود : در راستای کاهش تلفات انرژی الکتریکی و پیشگیری از سرقت خطوط برق رسانی ، دو هزار و ۲۹۲ متر کابل خودنگهدار در سطح این شهرستان احداث گردیده است.وی تصریح کرد: بهسازی ۲۱ هزار متر شبکه توزیع برق ، نصب ۱۱ دستگاه پست هوائی، احداث چهار هزار و ۲۵ متر شبکه های فشار ضعیف و فشار متوسط در شهرک جدیدالاحداث حسین آباد کالیوش و شهرک نردین و تعویض مفره ۱۳ کیلومتر از فیدرهای عباس آباد و رضوان، از جمله اقدامات انجام شده در سه ماهه سوم سال جاری به شمار می رود.وی اظهارداشت: احداث رینگ فیدر را هن ، بازبود و تعمیرات خطوط فشار متوسط به منظور آمادگی برای شرایط نامساعد جوی ، احداث یک هزار متر شبکه ۲۰ کیلوولت و نصب دو دستگاه پست هوائی در روستای بکران و کلاته اسد و توسعه شبکه فشار ضعیف هوائی به منظور تأمین برق متقاضیان جدید روستاهای منطقه کالیوش، به عنوان برنامه های پیش بینی شده سه ماهه چهارم این مدیریت محسوب می شوند.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

آغاز عملیات عمرانی ۱۰۰۰ میلیارد تومان پروژه در استان اردبیل



۴۴ کیلومتر نیز احداث باند دوم است. بدین ترتیب تعدادی از نقاط پرچائه و یکی از دغدغه‌های مهم مردم این استان برطرف شده است.وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به ترمینال بین المللی فرودگاه اردبیل که با حضور رییس جمهوری افتتاح شد، عنوان کرد: یکی دیگر از برنامه‌های افتتاحی در جریان سفر رییس جمهور در حوزه راه و شهرسازی، پروژه ترمینال بین المللی فرودگاه

از سوی شرکت ملی حفاری ایران برگزار شد

آیین بزرگداشت سردار دلها، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی



تالار اجتماعات، استخر، زمین ورزش و سالن غذا خوری تشکیل و در منطقه زیتون کارندمی – خیابان زاویه واقع شده است.در ادامه این مراسم آقای کاظم آذربیرا با صوت دلنشین آیاتی ازقرآنت قرآن مجید را تلاوت و آقای کریمی با اشعار حماسی به نوحه سرایی پرداخت. همچنین در این مراسم چند نماهنگ تصویری از زندگی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی پخش گردید.

کشور درمنطقه بود.میرعلایی سوابق و رشادت های این سردار اسلام را در مقابله و سرنگونی داعش از سرزمین های اسلامی بسیار با اهمیت دانست و گفت: دشمنان اسلام بدانند که ”شهید قاسم سلیمانی“ از ”سردار قاسم سلیمانی“ پرقدرت تر بوده و شهادت ایشان هزاران سردار دیگر در منطقه تربیت خواهد کرد.وی با تجلیل از شهدای هشت سال دفاع مقدس و مدافعان حرم اظهار کرد: امروز وظیفه همه بویژه جوانان این است که فرامین و منویات رهبر معظم انقلاب را عمل و با بصیرت، قدرت دشمن شناسی خود را افزایش دهیم.در این مراسم مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: در پاسداشت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی مجتمع بزرگ فرهنگی شرکت در اهواز به نام این شهید بزرگ مژین می شود که در این زمینه از سوی اداره روابط عمومی سازمان اقدامات لازم به عمل می آید.مهندس سید عبدالله موسوی با بیان اینکه این سردار بزرگ مقاومت عمر با عزت خود را در راه دفاع از کبان ایران اسلامی، حرم ایل الله و مبارزه با ایادی استکبار گذراند، اظهار کرد: نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی برای همیشه در کشور و عرصه های بین المللی زنده خواهد بود. مجتمع فرهنگی رفاهی شماره یک شرکت ملی حفاری ایران اولین مجتمع شرکت است که از چند مجموعه شامل

شهردار خرم آباد خبر داد:

نامگذاری ساختمان شهرداری منطقه ۲ و یکی از معابر شهر با نام سردار سلیمانی

وی ادامه داد: در این راستا و با توجه به بررسی های انجام گرفته بنا شد پیشنهاد مزین نمودن ساختمان جدید و نوساز شهرداری منطقه دو و هم چنین نامگذاری یکی از معابر مهم شهر را به کمیسیون نامگذاری شورای شهر ببریم. شریفی مقدم در مورد اقدامات شهرداری خرم آباد در راستای بزرگداشت یاد و نام سردار سلیمانی گفت:برنامه های مختلفی را در این راستا در نظر گرفته ایم که از آن جمله می توان به نصب تصاویر و تبلیغات محیطی با موضوع شهادت سردار سلیمانی در سطح شهر ، طراحی جایگاه مخصوص عزاداری در ورودی شهرداری مرکزی همراه با پخش آهنگهای سوگواری، خاموش کردن چراغانی

ها و ریشه های سطح شهر ، نصب پرچمهای عزاء، انتشار پیامها، کلیپها و مطالب مرتبط در فضای مجازی و سایت شهرداری و برخی اقدامات دیگر اشاره کرد.
نام گذاری یکی از معابر اصلی شهر خرم آباد به نام سپهبد شهید سلیمانی

رستم کوشکی ، رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، شورای شهر خرم آباد ضمن تسلیت به مردم ایران خبر داد.شهادت مظلومانه سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به محضر حضرت ولی عصر (عج).رهبر معظم و فرزانه انقلاب اسلامی، امت اسلامی بویژه ملت قدرشناس ایران اسلامی و خانواده محترم ایشان تسلیت می گویم و از درگاه

اخبار

۹۹/۹۹درصد شبکه توزیع آب استان گیلان ، فاقد آلودگی میکروبی

مازیار غلامپور معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب استان گیلان با اشاره به اهمیت اطمینان از سلامت آب شرب شهروندان گفت: به منظور کنترل بهداشتی آب شرب،آزمون تعیین مقدار کلر باقیمانده، آزمون میکروبی، آزمون بیولوژی، آزمون شیمیایی و آزمون فاضلاب و ریزآلاینده های آلی و معدنی را در برنامه های خود دارد.وی ضمن تأکید بر این نکته که بازه های آزمایشی به صورت مبالغین روزانه، ماهانه و فصلی از طریق ۲۹ باب آزمایشگاه میکروبی، شیمیایی، بیولوژی آب انجام می شود،این آزمایشگاه رامستقر در شهرستان های رشت،املش، رودسر،لنگرود، لاهیجان،سیاهکل،انزلی،رضوانشهر، تالش، آستارا، صومعه سرا ، ماسال ، رودبار، تصفیه خانه بزرگ و آزمایشگاه مرکزی ستاد عنوان کرد و گفت: ۷ باب آزمایشگاه فاضلاب نیز در شهرهای رشت،لاهیجان وانزلی مستقر هستند.غلامپور تأکید کرد: با توجه به اهمیت آب شرب در استان گیلان، شهروندان از نظر پارامترهای فیزیکی شیمیایی در حد استاندارد ملی کشور (شماره ۱۰۵۳) است، گفت: این نتایج ناشاندهنده سلامت شبکه توزیع فاقد آلودگی میکروبی تا بیش از ۹۹/۹۹درصد است. معاون بهره برداری آب شرب نیز باقیمانده در شبکه را بالای ۹۹درصد عنوان کرد و افزود: شرکت آب و فاضلاب گیلان با بهره برداری از دستگاه های اندازه گیری لحظه ای سنجش کلر ازآب باقیمانده و کدورت در خروجی مخازن ذخیره و نقاط مختلف شبکه توزیع شهر رشت، کیفیت آب تولیدی را بصورت ۲۴ ساعته تحت سنجش و کنترل دارد چرا که قرار داشتن کلر و کدورت در رنج مطلوب نشاندهنده عدم آلودگی میکروبی آب با درصد اطمینان بالای ۹۹ درصد می باشد.غلامپور به اجرای همزمان و موفقیت آمیز برنامه ایمنی آب (Water Safety Plan) در شهر رشت اشاره کردو اضافه کرد: این برنامه با رویکرد ارزیابی ریسک، شناسایی مخاطرات، رویدادهای مخاطره آمیز و مدیریت ریسک، در تمام های تامین و توزیع آب شرب از حوضه ی آبریز تا مصرف کننده از جمله عوامل موثر بر ارتقاء کیفیت آب اجرای می شود.وی تصریح کرد: همزمان و همراه با انجام تمام این آزمونها توسط شرکت آب و فاضلاب گیلان، نقش نظارتی مرکز بهداشت استان به عنوان سازمان ناظر بهداشت آب شرب نیز حائز اهمیت می باشد که خوشبختانه نتایج این کنترل نامحسوس دلالت بر مطلوبیت کیفیت آب شرب در محدوده استاندارد ملی ایران دارد.

معاون بهره برداری از منابع آب منطقه ای اصفهان

مدیریت حوضه آبریز زاینده رود باید یکپارچه شود

هیچ تردیدی وجود ندارد که مدیریت حوزه آب زاینده رود باید یکپارچه شود. انتقال آب میان حوزه‌ای کار مشکل و پیچیده‌ای است و باید به این باور برسیم که وضعیت آب استان همین است و باید استان را با شرایط کم آبی تطبیق دهیم. ساسانی معاون حفاظت و بهره برداری از منابع سازمان آب منطقه ای اصفهان با اشاره به مهمترین اقدامات برای حل مشکل زاینده رود مطالب فوق را گفت و افزود:دیگر بر روی رودخانه زاینده رود نباید بارگذاری شود و حتی بخشی از این بار گذاری ها که انجام شده قابل جبران است و می‌توانیم خسارثش را پرداخت کنیم و بحث انطباق در برداشت آب را حاکم کنیم:از طرفی بایستی چاه های غیر مجاز مسدود شودو از برداشت های غیرمجاز با نصب پمپ های آب هوشمند پیشگیری کنیم. هزینه آب تحویلی به کشاورزان باید اخذ شودتا شاهد انجام کشاورزی سخت و پمپاژ آب بر قله کوه‌نباشیم و یا در کویر کشاورزی نکنیم .

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ بر آورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۲/۹۸-۴-۲۴۷	عملیات شستشو و لایروبی، تعمیر و تعویض، ویدئومتری (CCTV) در مدار بهره برداری شبکه های فاضلاب منطقه ۲ اصفهان (با ارزیابی کیفی)	جاری	۷,۴۰۱,۰۱۰,۶۴۰	۳۷۰,۰۵۰,۰۰۰
۲/۹۸-۴-۲۴۸	عملیات شستشو و لایروبی، تعمیر و تعویض، ویدئومتری (CCTV) در مدار بهره برداری شبکه های فاضلاب منطقه ۵ اصفهان (با ارزیابی کیفی)	جاری	۸,۵۲۵,۱۵۳,۰۴۰	۴۲۶,۲۵۷,۰۰۰
۲/۹۸-۴-۲۴۹	عملیات شستشو و لایروبی، تعمیر و تعویض، ویدئومتری (CCTV) در مدار بهره برداری شبکه های فاضلاب منطقه ۶ اصفهان (با ارزیابی کیفی)	جاری	۲,۱۷۰,۳۱۱,۷۰۴	۱۰۸,۵۱۵,۰۰۰
۹۸-۴-۲۶۰	عملیات مدیریت بهره برداری آب و فاضلاب ، خدمات مشترکین و خدمات عمومی منطقه سمیرم	جاری	۸,۳۳۵,۶۳۶,۱۳۳	۴۱۶,۷۸۱,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت: ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۸

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۹

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **WWW.iets.mporg.ir**

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **WWW.abfaesfahan.ir**

شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۰۳۱(داخلی ۳۸۴)

نام روزنامه: امتیاز

تاریخ انتشار: ۱۸/۱۰/۹۸